El edificio se encuentra custodiado las 24 horas por seguridad privada. 

2) SUBDIRECCIÓN GENERAL DE APOYO CONTABLE Y FINANCIERO DE LA UNIDAD 

DE DEFENSORES PÚBLICOS TUTORES Y CURADORES 

Domicilio: Tacuarí 147 4° Piso Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
SUMA ASEGURADA HASTA: PESOS VEINTIDOS MILLONES ($ 22.000.000) para los 
meses enero 2026 – febrero 2026 – marzo 2026 – abril 2026 - mayo 2026 – junio 2026 
– agosto 2026 - septiembre 2026 – octubre 2026. 
En tanto, para el mes de julio 2026 la SUMA ASEGURADA SERÁ DE PESOS TREINTA 
MILLONES ($30.000.000.-). 
El edificio se encuentra custodiado por seguridad privada en la entrada del inmueble y a